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SUNUŞ 
             İçinde bulunduğumuz yeni yüz yılın ilk çeyreğinde dünya hızlı bir değişim ve evrimin içine girmiş durumda. Bu 

değişimde; ekonomik, siyasal, teknolojik, sosyal-kültürel, ekolojik ve demografik dönüşümlerin önem kazandığını 

gözlemliyoruz. Küreselleşme adı altında sermaye hareketleri ile bilim ve teknoloji alanındaki gelişmeler ulusal devletlerin 

sınırlarını aşarak ulusaşırı bir boyut ile ülkeler arasındaki ilişkilerin ve işbirliğinin düzeyini ve boyutlarını değiştirmeye 

başlamıştır. 

          Bu bağlamda ülkeler ortak bir çıkar etrafında birleşerek bölgesel bütünleşme yoluna girip aralarındaki sınırları 

anlamsız hale getirmeye çalışırlarken demokratikleşme ve sivilleşme istikametinde  siyasi duruşlarını şekillendirmeye 

başlamışlarıdır. İçinde yaşadığımız yüzyılda, başta bilgisayar ve iletişim alanında geliştirilmiş yeni teknolojiler olmak üzere 

bir çok yeni buluş, dünyada bilgi ve veri iletişimini akıl almaz bir hız kazandırmıştır. Teknolojik değişim bilgi ve tecrübe 

birikimini maddi sermayenin önüne geçirerek insan ve eğitim faktörünü öne çıkarmıştır. 

          İnsan eliyle gerçekleştirilen bu hızlı teknolojik değişim ve gelişimin bir çok yararının yanında başta ekolojik değişim 

olmak üzere toplumların sosyo-kültürel yapılarında olumsuz değişikliklere neden olmaktadır. Çevre kirliliği, küresel ısınma, 

erozyon ve çölleşme bunlardan bazılarıdır. Ezici rekabet ortamı ile insanların geleneksel dayanışma ve yardımlaşma 

duygularından uzaklaşarak “yabancılaşma” adını vereceğimiz bir sosyo-kültürel değişim içine girdiklerini gözlemliyoruz. 

          “Değişmeyen tek şey, değişimdir.” felsefesinden hareketle Tülin Manço İlkokulu olarak; evrensel, ulusal ve bölgesel 

(politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik) değişimlerin fırsat ve tehditlerini analiz ederek ülkemizi geleceğe taşıyacak bu 

değişim sürecinde yerimizi almaya kararlıyız. 

             Gelişmeyi ve sürekliliği gerektiren, bilgi ve planlama temellerini esas alan güçlü yönetsel yapısı; stratejik amaçlar, 

hedefler ve uygulama stratejileri ile 5 yıllık performans kriterlerini değerlendirebilecek olan bir stratejik plan oluşturulmaya 

çalışılmıştır.                                                                                                                                          

                                                                                                                                                            Yener SOFUOĞLU 

                                                            Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ  

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 
tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Yener SOFUOĞLU Müdür Ahmet AKARSU 
Stratejik Plan Koordinatörü (Müdür 

Yardımcısı) 

Bülent AKÇAY Müdür Yardımcısı Melis ŞEPŞUL 
Stratejik Plan Ekip Üyesi (Rehber 

Öğretmen) 

Melis ŞEPŞUL Rehber Öğretmen Burhan ÇELEBİ 
Stratejik Plan Ekip Üyesi (Sınıf 

Öğretmeni) 

Emine CEYLAN Sınıf Öğretmeni Emine CEYLAN 
Stratejik Plan Ekip Üyesi (Sınıf 

Öğretmeni) 

Ebru Ayşe VERMEZ 
Okul Aile Birliği 

Başkanı 
Feyza Halis KOÇAK 

Stratejik Plan Ekip Üyesi (İngilizce 

Öğretmeni) 

  Zafer YÜKSEL 
Stratejik Plan Ekip Üyesi (Sınıf 

Öğretmeni) 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

TARİHÎ GELİŞİM 
             Kâğıthane, Terkos gölünün güneydoğusunda Karatepe mevkiinden çıkan, Belgrad ormanlarından birçok kol aldıktan sonra 
Haliç' e dökülen derenin ve bu derenin kıyısında kurulan yerleşme yerinin adıdır. Osmanlılar zamanındaki adını daha Bizanslılar 
devrinde burada bulunan kâğıt imalathanelerinden aldığı belirtilir. Bu imalathaneler 2. Bayezid dönemine kadar (1481-1512) üretim 
yapmaya devam etmişlerse de sonradan masrafını çıkartmadığı için kapatılmışlar. 
             Kâğıthane, Kanuni'den sonra daha da önem kazanmış ve kısmen iskâna açılmıştır. Kanuni'nin oğlu Şehzade Mehmed 'in 
dadısı Daye Hatun burada bir mescit yaptırmış, bir süre sonra bunun etrafında bir tekke ile hamam ve yirmi kadar dükkândan 
oluşan 200 haneli bir yerleşim yeri olmuştur. 16. 
yüzyıl sonlarında Kâğıthane’de Mirahur Kasrı ile çeşmesi yapılmış, 2. Osman zamanında ise Kâğıthane sularının toplanıp su 
kemerlerine dağıtımının yapıldığı havuz inşa edilmiştir. 
  Türkiye' nin ve İstanbul' un ilk termik santrali 1913' te Kâğıthane' de Silahtar Mevkii' nde kurulmuş, 1914 yılının şubat 
ayında da faaliyete geçmişti. 1952'de İstanbul' un elektriğini tek başına Silahtarağa'daki santral üretti. 1983' te faaliyetine son verildi. 
1. Dünya Savaşı'ndan sonra büyük ihmale uğrayan Kâğıthane yeniden harap olmaya terk edilmiştir. 
             Kâğıthane 1950'lerden beri fabrikalaşmayla imalathaneleri ile yoğun bir sanayi bölgesi halini almış. Hızla yapılan 
gecekondularla da geçen yüzyılın sonlarına kadar tertemiz akan Kâğıthane Deresi'nin önce suları azalmış, sonra da dere tümüyle 
sanayi atıkları ile kirlenmiştir. Bu değişim arasında ahşap kuş kafesi gibi küçücük vapur iskelesi de yok olup kayıplara karıştı. O 
zamanlar da su hayli sığ olduğundan Haliç vapurlarının hepsi Kâğıthane’ye kadar gidemez, dereye ancak önü arkası yuvarlak altı 
düz küçük olanlar girebilirdi. Kâğıthane 1955' e kadar Eyüp'e bağlı bir köy iken 1955-1963 arası Şişli' ye bağlı bir köy yapılmış.         
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BARAKALARDA YETİŞEN BİR UMUT 
 

              1 Mart 1963' te Şişli İlçesi Belediyesinin bir şubesi olarak Kâğıthane Belediyesi kurulmuş. 08.07.1987 tarih ve 19507 sayılı 
Resmi Gazete'de yayınlanan 3392 sayılı kanunla Şişli İlçesi'nden ayrılarak müstakil bir ilçe olarak kurulmuştur. 19 mahalleden 
ibarettir. 
Oklumuz 1967-1968 Eğitim ve Öğretim Yılında İstiklâl İlkokulu olarak yapılan bir barakada eğitim ve öğretime başlamıştır.  
              1994 yılında, Şükran Manço ve Em. Dnz. Albay Kemal Manço tarafından, biricik evlatları “Tülin Manço” adına yaptırılan 
Tülin Manço İlköğretim Okulu bünyesine katılmıştır.  
             Okulumuz, 2008 yılında Dünya Bankası’ndan sağlanan krediyle depreme karşı güçlendirilmiştir. 
2012-2013 Eğitim ve Öğretim Yılı itibariyle, Tülin Manço İlkokulu ve Tülin Manço Ortaokulu olmak üzere iki farklı kurum olmuş, okul bahçesi 

demir korkuluklarla ayrılmıştır. Okulumuz halen Tülin Manço İlkokulu olarak eğitim ve öğretime devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: İSTANBUL İlçesi: KAĞITHANE 

Adres:  
Mehmet Akif Ersoy Mah. Darülaceze Cad. 
No:44 Okmeydanı  Kağıthane/İSTANBUL Coğrafi Konum (link): 41°03'14.8"N 28°57'34.0"E 

Telefon 
Numarası:  212 250 50 48 / 212 235 93 03 Faks Numarası: 212 237 87 80 

e- Posta Adresi: 741293@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://tulinmancoilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 741293 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1968 Toplam Çalışan Sayısı 28 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 308 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 11 

Erkek 343 Erkek 8 

Toplam 651 Toplam 19 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 38.294 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 38.294 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 34.263 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 
Şube Sayısı 14 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 
Miktarı 91.118 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 
Süresi 10 Yıl 

http://tulinmancoilkokulu.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Ünvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 8 9 17 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 1 1 

Yardımcı Personel 2 2 4 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 14 14 28 

 
 
 
 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  Yok 

Derslik Sayısı 17 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 688 Kütüphane  Yok 

Kullanılan Derslik Sayısı 17 Fen Laboratuvarı  Yok 

Şube Sayısı 17 Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 
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İdari Odaların Alanı (m2) 60 İş Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 474 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1090    

Okul Kapalı Alan (m2) 948    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 30    

Kantin (m2) 60    

Tuvalet Sayısı 18    

Diğer (………….)     

 
 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1-A 22 20 42 3-A 9 17 26 

1-B 20 24 44 3-B 13 15 28 

1-C 23 23 46 3-C 14 22 36 

1-D 23 21 44 3-D 14 21 35 

2-A 23 21 44 3-E 15 17 32 

2-B 20 20 40 4-A 15 12 27 

2-C 19 22 41 4-B 19 26 45 

2-D 22 18 40 4-C 20 24 44 

    4-D 17 21 38 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiştir. 
 
Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 20 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 17 İnternet Bağlantı Hızı 8 Mbit 

    

 
 
 
 
 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 
ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 46.591.03 38.601.26 

2017 59.364.870 55.105.630 

2018 72.555.81 59.318.29 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 
 
Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer 
verilmiştir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda kendilerini güvende hissedip 
okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla 
dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile 
işlenmeye çalışılmaktadır. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.   

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Sınıflarımız kalabalıktır. Okul bahçesinde spor etkinliklerinin yapılacağı alanlar yeterli değildir. 
Okulumuzun fiziki şartları yeterli değildir. Okul kantininde satılan malzemelerin sağlıklı ve güvenli olmadığı düşünülmektedir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Aidiyet değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen gelişimi için 

fırsatlar sunulmakta, yenilik çalışmalarında destek olunmaktadır. Öğretmenler arasında işbirliği yapılmaktadır. Yapılacak 

çalışmalarda öğretmenlerin fikri alınmaktadır. Kurumdaki  duyurular çalışanlara zamanında iletilir. Öğretmenler arasında ayrım 

yapılmamaktadır. Yöneticiler  yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamaktadır. Gezi gözlem faaliyetleri yeteri kadar 

yapılamamaktadır. Ders araç-gereçleri yetersiz  olup temin etmekte güçlük yaşanmaktadır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Veliler öğretmene ihtiyaç duyduğu anda her zaman görüşme imkanı var. Öğrencilerle ilgili 

sorunlar olduğunda ilgilenilip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okulumuz her zaman temiz ve bakımlıdır. 

Öğrencilerin giriş ve çıkışlarında gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve 

gereçlerle işlenip öğrencilerle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşılmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul fiziki olarak yetersizdir. Kütüphanemiz yoktur. Okulumuz  teknik araç ve gereç yönünden 

yeterli donanıma sahip değildir. 

 
 

ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKET FORMU  

TABLO 1. Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri anket formu veri analizi 

                          MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
es

in
li

k
le
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at

ıl
ıy

o
ru

m
 

K
at

ıl
ıy

o
ru

m
 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
ıs

m
en

 

K
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ıl
ıy

o
ru

m
 

K
at

ıl
m

ıy
o

ru
m

 

K
at

ıl
ım

cı
 S

ay
ıs

ı 

1-Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 8 5 0 4 1 18 

2-Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 2 8 0 5 3 18 

3-Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4 6 1 5 2 18 

4-Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4 4 1 6 3 18 

5-Okulda kendimi güvende hissediyorum. 5 5 1 5 2 18 
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6-Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 6 1 4 4 3 18 
7-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 6 6 0 5 1 18 

8-Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 5 6 1 4 2 18 

9-Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 5 5 1 6 1 18 

10-Okulun içi ve dışı temizdir. 3 5 0 4 6 18 

11-Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 4 0 3 2 9 18 

12-Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 2 2 3 3 8 18 
13-Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 3 4 4 3 4 18 

   14.Okulumuzun Olumlu (başarılı) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Ögretmenlerimiz iyi ve hoşgörülüler. 
Evimize çok yakın sınıf küçük ama herkesi çok seviyorum çok eğlenceli bir yer. 
Öğretmenlerimiz Müdürümüz çok iyi bizlere yardımcı oluyorlar. 
Öğretmenler öğrenciler ile alakalı. 
Okul Müdürümüz ve öğretmenlerimiz  özverili çalışıyorlar ve okul içerisinde  disiplin kurallarını iyi uyguluyorlar çocuklarımızı 
ellerinden geldiğince güvenli bir ortamda eğitim vermeye çaba gösteriyorlar. 
Benim olumlu bakışlarım okulumuzun bir sürü etkinliğe katılması öğretmenlerimizin bize dersleri kendi ilgi alanlarımızın şeklinde 
anlatması mesela bizim sınıfımız şarkı söylemeyi ve dinlemeyi çok sever bu sayede öğretmenimiz bize bilim adamlarını şarkılar ile 
anlattı. Okulumuzda tiyatro ve benzeri etkinlikler de olur. 
"Dersleri çok iyi ve çok iyi turnuvaları var. 
Öğretmenlerimizin yardımları ve destekleri ile elimizdeki imkanlarla güzel şeyler yapmaya gayret gösteriyoruz. 
Güvenlik korunma sağlanması olumludur. 
Şimdilik memnunum. 
Okulumda her şey kuralına göre olur kural dışı hiç bir şey olmaz . 
Başarılı. 
Bol bol turnuvalar düzenlenir cuma günü okul çıkışı bilgilendirme yapılır. 
Daha iyi okul olduğu için. 
Öğretmenlerimiz çok güzel ilgileniyorlar.  
Güvenilir  hocalarımız. 
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   15-Okulumuzun Olumsuz(başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Bahçemiz küçük. 
Bahçemiz küçük ve her yanı asfalt. 
Bizler için bir oyun alanı yok. Basketbol potası olabilir . Yerde futbol saha çizimi istiyorum. Tuvaletlede tuvalet kağıdı hiç olmuyor 
ve çok kötü kokuyor. Sınıfımızdaki sıralar eski sıralar değişsin istiyorum. 

Oyun ve tiyatro sahnemiz yok, kışın beden yapamıyoruz spor salonumuz yok ☹️ 
Tuvaletler çok pis, tuvalet kağıdı yok, sıralarımız çok eski.  
Yok 
"Kantinde satılan yiyeceklerin fiyatları pahalı  ve bazı yiyecekler sağlıksız çocuklar bilmeden hep o yiyecekleri tüketiyorlar mesela 
açma, poğaça,  çorba yanında verilen beyaz ekmek ve  içecekler ve çocukların hoptirik dedikleri içecek bunlar hem obeziteye neden 
oluyor hemi de karın ağrısı yapıyor. Bu konuda bir şeyler yapılmasını rica ederim. Sınıflarda öğrenci sayısı çok fazla bizim sınıf 41 
kişi eğitim yapmakta  öğretmenimiz çok zorluklar yaşıyor. Bir de Suriyeli öğrenciler ile diyalog kurmakta zorlanıyoruz. Onların 
eğitime katılması kolay değil, hem öğretmenin, hem de bizlerin zamanı boşa harcanıyor. 
Olumsuz olarak hiç bir şey düşünmüyorum.  Okulumuzun iyi bir okul olduğunu düşünüyorum ama olumsuz olarak sadece bir 
sorunum var kendimi okulda yabancı hissediyorum nedeni ise bizim ülkemizden olmayan çocuklar var. 
Yok 
Okulumuzda spor alanı kütüphane gibi yerler bulunmamaktadır. 
Kantinin dışarda olması.  
Okulumuzda her sey yolundadır, her sey kuralına uygun yapılır.  
Okulda olumsuz bir şeyi görmedim hiç. 
Tuvaletlerin temizliği. 
Okul kantininde tehlikeli maddeler satılmaktadır. 
Öğretmenlerimiz daha iyi anlatım olmasını istiyorum. 
Törenlerimiz zamanında yapılmıyor.  
Başarısız göremiyorum hiç bir konuda. 
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TABLO 2. Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri anket formu yüzdelik oranları 
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1-Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. %44.4 %27.7 %0 %22.2 %5.5 %100 

2-Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. %11.1 %44.4 %0 %27.7 %16.6 %100 

3-Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. %22.2 %33.3 %5.5 %27.7 %11.1 %100 

4-Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %22.2 %22.2 %5.5 %33.3 %16.6 %100 

5-Okulda kendimi güvende hissediyorum. %27.7 %27.7 %5.5 %27.7 %11.1 %100 

6-Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. %33.3 %5.5 %22.2 %22.2 %16.6 %100 
7-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. %33.3 %33.3 %0 %27.7 %5.5 %100 

8-Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %27.7 %33.3 %5.5 %22.2 %11.1 %100 

9-Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %27.7 %27.7 %5.5 %33.3 %5.5 %100 

10-Okulun içi ve dışı temizdir. %16.6 %27.7 %0 %22.2 %33.3 %100 

11-Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %22.2 %0 %16.6 %11.1 %50 %100 

12-Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. %11.1 %11.1 %16.6 %16.6 %44.4 %100 
13-Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. %16.6 %22.2 %22.2 %16.6 %22.2 %100 
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ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKET FORMU  

TABLO 3.Öğretmen görüş ve değerlendirmeleri anket formu veri analizi 
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1-Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 9 3 0 1 0 13 

2-Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 11 2 0 0 0 13 

3-Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 7 5 0 1 0 13 

4-Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 7 5 1 0 0 13 

5-Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 5 8 0 0 0 13 

6-Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2 8 0 1 2 13 

7-Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3 6 1 2 1 13 

8-Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 8 3 1 0 1 13 
9-Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. 4 8 0 1 0 13 
10-Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 6 7 0 0 0 13 
11-Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 6 7 0 0 0 13 
12-Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterlidir. 2 5 4 0 2 13 
13-Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. 7 6 0 0 0 13 
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   14.Okulumuzun Olumlu (başarılı) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Biz olabilme ve iletişim kabiliyetinin kurum olarak yüksek olması. 
Oturmuş ve başarılı bir öğretmen kadrosu ve idarecilerinin olması. 
Huzurlu bir çalışma ortamı var. 
Yöneticilerimizin bizim görüşlerimize önem vermeleri, istek ve ihtiyaçlarımızı önemsemeleri, bizi teşvik edici ve destekleyici 
çalışmalarda bulunmaları. 
Başarılı bir idari kadro  ve eğitim kadrosu var. 
Müstakil binada normal öğretim yapılması, kadro eksiği olmaması, genel olarak tecrübeli bir eğitim kadrosunun olması, öğretmen 
sirkülasyonunun çok az olması, öğretmen ve yöneticiler arasında sağlıklı bir iletişimin olması, oturmuş bir okul kültürünün 
bulunması.. 
Huzurlu bir çalışma ortamı. 
Butik güzel bir okuluz. 
ÖĞRETMENLERİN ÖZVERİLİ ÇALIŞMASI, REHBERLİK ÇALIŞMALARI 
Yöneticiler, öğretmenler birbirleriyle uyum içinde çalışırlar. Huzurlu bir ortamdır. 
"Sosyal etkinliklerin düzenlenmesi. 
Donanımlı öğretmenlere sahip olması." 
Her bir çalışanın üzerine düşen görevi layıkıyla yerine getirme çabası dikkat çekmektedir. Okul kantini öğrencilere sağlıklı 
yiyecekler bakımından birçok seçenek sunmaktadır.  
Yarışlara ve oyunlara katılım sağlanıyor. 

   15-Okulumuzun Olumsuz(başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

Bahçe alanının fiziksel yetersizliği. 
Okul binasının kapasitesinin yetersiz olması. 
Sınıf mevcutları çok kalabalık. 
Binamızda derslik, etkinlik ve ders dışı çalışma alanlarının yetersiz olması. 
Okul bahçesinin küçük olması ve sosyal faaliyetler için yeterli alan bulunmaması. 
Salon, atölye ve laboratuvar eksikliği, öğrenci mevcutlarının yüksek olması, aynı alanda çok sayıda okulun bulunması.. 
Her hangi bir olumsuzluk göremiyorum 
Bahçemiz çok küçük. 
Bahçenin yetersiz olması, sosyal etkinlikler için yer olmaması, okulumuzun hemen arkasında polis bekleme merkezinin olması. 
Göze batan bir olumsuzluk yok. 
Kantinde satılan hazır yiyeceklerin olması. 
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Okul alan olarak kütüphane veya atölye çalışmalarının yapılabileceği alanlar açılması bakımından elverişli değildir. Bahçenin yan 
taraftaki özel okul ve polis merkezi sebebi ile sınırlandırılmış olması öğrencilerin bahçeyi rahatlıkla kullanmasını engellemektedir. 
Okul bahçesinde Beden Eğitimi yapmak için gerekli alan yok. Ders esnasında bahçeye sürekli servis aracı girip çıkıyor. 

 

TABLO 4. Öğretmen görüş ve değerlendirmeleri anket formu yüzdelik oranları 
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1-Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. %69.23 %23.07 %0 %7.69 %0 %100 

2-Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. %84.61 %15.38 %0 %0 %0 %100 

3-Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. %53.84 %38.46 %0 %7.69 %0 %100 

4-Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %53.84 %38.46 %7.69 %0 %0 %100 

5-Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. %38.46 %61.53 %0 %0 %0 %100 

6-Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %15.38 %61.53 %0 %7.69 %15.38 %100 

7-Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. %23.07 %46.15 %7.69 %15.38 %7.69 %100 

8-Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. %61.53 %23.07 %7.69 %0 %7.69 %100 
9-Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. %30.76 %61.53 %0 %7.69 %0 %100 
10-Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. %46.15 %53.84 %0 %0 %0 %100 
11-Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. %46.15 %53.84 %0 %0 %0 %100 
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12-Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterlidir. %15.38 %38.46 %30.76 %0 %15.38 %100 
13-Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. %53.84 %46.15 %0 %0 %0 %100 

 
 

VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKET FORMU 

TABLO 5. Veli görüş ve değerlendirmeleri anket formu veri analizi 
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1- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde kurum çalışanları 
hoşgörülü ve güler yüzlüdür. 15 28 3 31 11 88 
2- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde kurum çalışanları 
etik ilkelere uygun davranırlar. 12 30 4 32 10 88 
3- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde istek ve 
şikayetlerimiz için gerekli birimlere ulaşabilmekteyim. 14 26 8 31 9 88 
4- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde istek ve 
şikayetlerimiz dikkate alınır. 15 24 3 32 14 88 
5- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde başvurularımız 
zamanında yanıtlanır ya da ilgili kurumlara iletilir. 19 24 6 28 11 88 
6- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde sorunların 
çözümü için yeterli çaba harcanır. 15 24 7 30 12 88 

7- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde şeffaflık esastır. 15 28 3 28 14 88 
8- Milli Eğitim Müdürlüğü eğitim-öğretim hizmetlerinin geliştirilmesi 
için yeterli düzeyde çaba harcamaktadır. 13 19 6 35 15 88 
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9- Milli Eğitim Müdürlüğü diğer kurumlarla işbirliği içerisindedir. 10 21 12 31 14 88 
10- Milli Eğitim Müdürlüğü toplumun kültürel düzeyini yükseltici 
etkinliklerde bulunmaktadır. 13 22 10 32 11 88 
11- Milli Eğitim Müdürlüğü toplum sağlığına olumlu katkı yapacak 
etkinliklerde bulunmaktadır. 10 30 5 30 13 88 
12- Milli Eğitim Müdürlüğü sosyal ve kültürel etkinliklerde toplumun 
yeterli düzeyde katılımı sağlanmaktadır. 13 22 10 30 13 88 
13- Milli Eğitim Müdürlüğü özel sektörle yeterli düzeyde işbirliği 
yapmaktadır. 6 20 16 26 20 88 
14- Milli Eğitim Müdürlüğü toplumu eğitim kurumlarına yardım etmesi 
için özendirir 12 24 8 28 16 88 
15- Milli Eğitim Müdürlüğü yaptığı hizmetleri topluma 
duyurabilmektedir. 11 23 7 34 13 88 
16- Milli Eğitim Müdürlüğü kendisine bağlı eğitim kurumlarının 
eşgüdüm içinde çalışmasını sağlar. 12 22 8 30 16 88 
17- Milli Eğitim Müdürlüğü kendisine bağlı eğitim kurumları arasında 
ayrım yapmaz. 11 24 6 32 15 88 

18- Milli Eğitim Müdürlüğü kaynaklarını etkili kullanır. 12 18 8 31 19 88 

       

 

TABLO 5. Veli görüş ve değerlendirmeleri anket formu yüzdelik oranları 
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1- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde kurum çalışanları 
hoşgörülü ve güler yüzlüdür. %17.04 %31.81 %3.4 %35.22 %12.5 88 
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2- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde kurum çalışanları 
etik ilkelere uygun davranırlar. %13.63 %34.09 %4.54 %36.36 %11.36 88 
3- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde istek ve 
şikayetlerimiz için gerekli birimlere ulaşabilmekteyim. %15.90 %29.54 %9.09 %35.22 %10.22 88 
4- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde istek ve 
şikayetlerimiz dikkate alınır. %17.04 %27.27 %3.4 %36.36 %15.90 88 
5- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde başvurularımız 
zamanında yanıtlanır ya da ilgili kurumlara iletilir. %21.59 %27.27 %6.81 %31.81 %12.5 88 
6- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde sorunların 
çözümü için yeterli çaba harcanır. %17.04 %27.27 %7.95 %34.09 %13.63 88 

7- Milli Eğitim Müdürlüğünden Aldığım Hizmetlerde şeffaflık esastır. %17.04 %31.81 %3.4 %31.81 %15.90 88 
8- Milli Eğitim Müdürlüğü eğitim-öğretim hizmetlerinin geliştirilmesi 
için yeterli düzeyde çaba harcamaktadır. %14.77 %21.59 %6.81 %39.77 %17.04 88 

9- Milli Eğitim Müdürlüğü diğer kurumlarla işbirliği içerisindedir. %11.36 %23.86 %13.63 %35.22 %15.90 88 
10- Milli Eğitim Müdürlüğü toplumun kültürel düzeyini yükseltici 
etkinliklerde bulunmaktadır. %14.77 %25 %11.36 %36.36 %12.5 88 
11- Milli Eğitim Müdürlüğü toplum sağlığına olumlu katkı yapacak 
etkinliklerde bulunmaktadır. %11.36 %34.09 %5.68 %34.09 %14.77 88 
12- Milli Eğitim Müdürlüğü sosyal ve kültürel etkinliklerde toplumun 
yeterli düzeyde katılımı sağlanmaktadır. %14.77 %25 %11.36 %34.09 %14.77 88 
13- Milli Eğitim Müdürlüğü özel sektörle yeterli düzeyde işbirliği 
yapmaktadır. %6.81 %22.72 %18.18 %29.54 %22.72 88 
14- Milli Eğitim Müdürlüğü toplumu eğitim kurumlarına yardım etmesi 
için özendirir %13.63 %27.27 %9.09 %31.81 %18.18 88 
15- Milli Eğitim Müdürlüğü yaptığı hizmetleri topluma 
duyurabilmektedir. %12.5 %26.13 %7.95 %38.63 %14.77 88 
16- Milli Eğitim Müdürlüğü kendisine bağlı eğitim kurumlarının 
eşgüdüm içinde çalışmasını sağlar. %13.63 %25 %9.09 %34.09 %18.18 88 
17- Milli Eğitim Müdürlüğü kendisine bağlı eğitim kurumları arasında 
ayrım yapmaz. %12.5 %27.27 %6.81 %36.36 %17.04 88 

18- Milli Eğitim Müdürlüğü kaynaklarını etkili kullanır. %13.63 %20.45 %9.09 %35.22 %21.59 88 

       



 

23 
 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 
gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 
Öğrenciler Başta sosyal, kültürel, sanatsal ve sporsal alanlar olmak üzere farklı alanlarda başarı gösterebilen yetenekli öğrenci 

portföyümüz. 

Öğrencilerin okula devamının sağlanması, disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması, 

Çalışanlar Gelişim ve değişime açık ortak aklı ön planda tutan dinamik personel yapımız. 

İdari ve  akademik personel arasındaki işbirliği. 

Gelişmiş ve yerleşik bir kurum kültürüne sahip olunması. 
Çalışanların deneyimli ve işbirliğine yatkın olması, Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma 
düzeylerinin yüksek olması. 

Veliler İş birliği içinde çalışma kültürünün egemen olması. 
Ailenin eğitim–öğretim sürecine dâhil edilmesi. 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun bulunduğu alanın rahat ulaşılabilir olması. 

Donanım Teknolojik araç ve gereçler bakımından çevre okullardan daha iyi durumda olmamız. 

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde iyi düzeyde kullanılması 

Bütçe Kantin kira geliri ile sosyal ve kültürel etkinlikler olması. 

Yönetim Süreçleri Personelin moral ve motivasyonunun güçlü olması. 
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Alınan kararlarda personelin görüşünün alınması Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes 
tarafından benimsenip uygulanabilmesi 

İletişim Süreçleri MEBBİS, DYS gibi Bilgi İşlem sistemlerinin etkin biçimde kullanılması. 
Hiyerarşik iletişimin güçlü olması. 

vb  

 

Zayıf Yönler 
Öğrenciler Öğrenci sayısının fazlalığı, tablet, telefon gibi teknolojik ürünlerle gereğinden fazla vakit harcamaları. 

Çevremizde yer alan internet kafe ve kahvehanelerin sıklığı, madde bağımlısı kişilerin görülmesi. 

Yabancı uyruklu öğrencilerin okul ortamına adaptasyonda zorlanması. 

Çalışanlar Kadrolu eğitim-öğretim hizmetleri dışındaki personel sayısının yetersiz olması. 
Uzmanlık gerektiren alanlarda vasıflı personel sayısının yetersiz olması. 

Veliler Nüfus yapısının farklı sosyo-kültürel bir yapıda olması, göç alış verişinin hızlı olması. 

Veli portföyünün eğitim düzeyinin düşük olması. 

Ailelerin çocuk sayıları ile ekonomik ve eğitim düzeyleri arasında dengesizlik. 

Ailelerin çocuklarına rehberlik konusunda yetersiz olmaları. 

Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması, Velinin aşırı korumacılık anlayışı 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun çevre yolu ile şehir içi anayol arasında olması. 

Bölgemizin fazla göç alması ve iç nüfus artışı nedeni ile kurum binamızın fiziki yetersizliği, bahçemizin üçe 
bölünmüş olmasından dolayı küçülmesi. 

Donanım Kurumumuzun sosyal, kültürel ve sportif etkinlik alanları ve donatı bakımından yetersiz olması. 

Teknolojik eşyalarımızın çok eski ve yetersiz olması. Ders araç gereç ve materyallerinin yetersizliği, akıllı 
tahta olmaması; çok amaçlı salon, fen laboratuvarı ve kütüphane olmaması. 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, genel bütçe haricindeki sabit okul gelirinin sadece kantin kirası olması. 

Yönetim Süreçleri İl-ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve okullar arasındaki gereksiz bürokratik işlemler 

 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim yetersizliği. 

Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması, 

vb  
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Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 
Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, Milli Eğitim Bakanımızın eğitimin içinden 

gelmesi ve sorun alanlarını bilmesi. 

Ekonomik Gerektiğinde hayırseverlerin ve  ilçe milli eğitim müdürlüğünün gerekli yardımı yapması 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve şehir ölçeğinde eğitim kurumuna destek olma eğiliminin yüksek olması, 
Velilerimizin genellikle genç yaşta oluşu ve bu nedenle çocuklarıyla daha iyi ilgilenebilmeleri İlimizin 
tarihi dokusunun zenginliği 

Teknolojik Bilgiye ulaşımın kolaylaşması 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. “Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon Fikir” projesi 
kapsamında öğretmenlerden gelen fikirlerin Bakanlık tarafından mevzuata dönüştürülmesi. 

Ekolojik Sıfır Atık” projesine okulumuzun da tam anlamıyla dahil olması, Okul çevresinde gürültü kirliliğinin az 
olması. 

 
 

Tehditler 
Politik Globalleşme ile birlikte gelişmiş ülke ve yüksek teknolojiye sahip kurumlarla yaşanan rekabetin olumsuz 

etkilerinin eğitim ve öğretime yansımaları 

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, Hatay’ın eğitim alanındaki kamu 
yatırımlarının yetersiz olması. 

Sosyolojik Suriye’de yaşanan iç savaştan kaynaklanan olumsuzluklar. 

Teknolojik Parçalanmış, problemli ve pedagojik anlamda bilinçsiz aileler 

Mevzuat-Yasal Teknolojik alt yapının yenilenememesi. 

Ekolojik Sürekli değişen Eğitim politikaları ve İlköğretim Kurumları yönetmeliğinin öğrenci disiplini ile ilgili 
maddelerinin yetersizliği 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 
öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 
ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız  

1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

2 Okula uyum sorunları. 

3 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

4 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

5 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

6  

7  

8  

9  

10  

 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Okuma kültürü 

5 Öğretmen yeterlilikleri (Branş öğretmenlerin görevlendirilmesi.) 

6 Öğrenci başarısının düşük olması 

7 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

8 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

9 Ders araç ve gereçleri. 

10 Okuma kültürü 

 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği 
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2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

6 Okul Kütüphanesinin olmaması ve Fen laboratuvarının donatım eksikliği 

7 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği 

8 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

9 Eğitim ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

10 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

             Ulusal değerlerini göz ardı etmeksizin, gelişim ve değişimlere açık kendisi ve toplumla barışık, zamanı, bilgiyi ve teknolojiyi 
verimli olarak kullanabilen bilimsel akılcı ve tutarlı düşünme becerisine sahip olmuş bireyler olarak bir üst eğitim kurumuna 
hazırlamaktır. 

VİZYONUMUZ  

             Tüm çalışanlarımızla; kurumsal kimliği ve sunduğu hizmetlerle örnek alınan, Cumhuriyetimizin 100. yılında, teknolojik alt 
yapısı ve akademik başarısı ile çevremizin en iyi okulu olmak. 

: Çocuklarımızı geleceğimizin inşasında etkin kılmak için, Türk Milli Eğitiminin temel ilke ve amaçları doğrultusunda; 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız. 

 Adalet, eşitlik, özgürlük, hoşgörü, saygı ve sevgi gibi evrensel değerlere bağlıyız. 

 Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız. 

 Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti, duygu ve düşüncelerine değer veririz. 

 Milli ve manevi değerlere önem veririz. 

 Kurumsal ve bireysel gelişmenin sürekli eğitim ve iyileştirme anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız ve bu doğrultuda eğitim ve 

iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiririz. 

 Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz. 

 Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulamaya geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız. 

 Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız. 

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kuruma katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

 Kurum çalışanlarının Kâğıthane İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün değerli bir ferdi olduğunu hissettirerek burada çalışmaktan gurur duymasını sağlarız; 

çalışanlar arasında dayanışma ve işbirliğinin en üst düzeyde gerçekleşmesini sağlarız. 

 Anayasamızda ifadesini bulan Atatürk İlke ve İnkılâplarını özümseyip hayata geçirebilen bireyler yetiştiririz. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

 Başarının temelinin disiplinli çalışma ve ciddiyet olduğuna inanırız. 

 Öğrencilerimiz tüm çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

 İlgi ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirilmiş mutlu bireyler yetiştiririz. 

 Sevgi, saygı, sabır, hoşgörü ve diyalog içerisinde hareket ederiz. 

 Sportif, sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetlere açığız. 

 Çalıştığımız kurumu kendi evimiz gibi görüp, koruyup kollarız. 

 Karşılıklı güven duygusunu geliştiririz. 

 Ahlaklı bireyler yetiştirmeye çalışırız. 

 Ferdin ve toplumun İhtiyaçlarını dikkate alırız. 

 Ortak akılla hareket ederiz. 

 Başarının takım çalışması ile yakalanacağına inanırız. 

 Öğrendiklerini hayat ile ilişkilendirebilen bir nesil yetiştirmeye çalışırız. 

 Bilimsellik ve araştırmacılığa önem veririz. 
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 Görev alanımızla ilgili gelişme ve değişmeleri yakından takip ederiz. 

 İnsana hizmeti, en ön planda tutarız. 

 Çalışkanlık ve dürüstlük anlayışıyla hareket ederiz. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 
ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 
etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%99 %100 %100 %100 %100 %100 
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PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) 

%60 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%90 %95 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%3 %2 %1 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.f. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.g. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

%95 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.h. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

32 45 50 60 70 80 

 

 
 
Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 ….   
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 
yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 
bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 
yer almaktadır.  

 
 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 
artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı 
puanı ortalaması 

78 80 82 85 88 90 

PG.1.1.b 

Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

%45 %50 

 
%55 

 
%60 

 
%65 

 
%70 

 

PG.1.1.c 
Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 

80 83 85 88 92 95 

PG.1.1.d 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 

12 18 25 40 50 60 

PG.1.1.e 
Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-
teknikler konusunda düzenlenen seminer sayısı 

2 3 5 7 10 10 

 

 
Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

İngilizce Öğretmeni Her Öğretim Dönemi 

1.1.2 

Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi 
konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar 
yapılacaktır 

 Mayıs (Her Yıl) 

1.1.3 
Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak. 

Müdür Yardımcısı Nisan 2019 (Her Yıl) 

1.1.4 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak. 

 Mayıs (Her Yıl) 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.5 
Öğrenci velileriyle toplantı yapılacaktır. Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

1.1.6 
Okulumuzda müzik korosu oluşturmak ve düzenlenen 
kermeste konser vermek 

Stratejik planlama ekibi Her yıl Mayıs ayı 

1.1.7 
Kitap okuma saati her hafta düzenlenecek ve her ay en 
çok kitap okuyan öğrenci ödüllendirilecek 

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

1.1.8 
Okulumuzda ders dışı egzersiz çalışmalarına önem 
verilecek ve çalışmalar desteklenecektir.  

Okul idaresi Eğitim öğretim süresince 

1.1.9 
Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda ürün 
vermelerinde özendirici çalışmalar yapılması, 

Okul idaresi, Öğretmenler  01/01/2019 
 31/12/2023 

1.1.10 
Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler 
konusunda seminer düzenlemek 

Stratejik planlama ekibi 17 Haziran-28 Haziran 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 
Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Hangi okullara gideceklerine dair yapılan 
anket çalışmaları  

0 1 1 1 1 1 

PG.1.1.b 
Mesleki tanıtım gezileri, 

1 2 3 4 5 6 

PG.1.1.c. 
 Üst eğitim kurumlarına yapılan tanıtım 
çalışmaları sayısı 

1 2 3 4 5 5 

 
 

 
Eylemler 
* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme ve e-okula giriş 
yapılması. 

Müdür Yardımcısı Her yıl Şubat-Mart Ayı. 

1.1.2 
Farklı okul türlerini gezmek, bilgi almak, seminer 
çalışmaları yapmak 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/01/2019 

1.1.3    

1.1.4    
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TMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.    

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğretmenlerimizle ve velilerimiz ile 
gerçekleştirilen istişare toplantı sayısı 

2 4 6 8 10 12 

PG.3.1.b 
Ödül alan personel sayısı 

1 1 2 3 4 5 

PG.3.1.c 
Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) 

%20 %40 %50 %60 %70 %80 

PG.3.1.d Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. 1 Kayıt 
16Kam 

1 Kayıt     

PG.3.1.e Bilgisayarların Yenilenmesi 
7 2 4 6 8 9 

PG.3.1.f Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.g Başarı belgesi verilen personel sayısı 
0 1 2 1 1 2 

PG.3.1.h Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 
sayısına oranı (%) 

%1 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.3.1.ı Norm kadro doluluk oranı% 
%90 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.j Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 
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PG.3.1.k 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 34.263 34 34 30 30 30 

 

 
Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okulun kütüphanesinin düzenlenerek etkin kullanıma 
açılması. 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/04/2019 
31/12/2023 

1.1.2 
Çok amaçlı salonun öğrenci, veli seminerleri için verimli 
hale getirilmesi 

Okul idaresi 01/01/2019 
31/12/2023 

1.1.3 
Kamera sisteminin geliştirilmesi ve güvenlik görevlisi 
tahsis edilmesi 

Okul idaresi 01/02/2019 
31/12/2023 

1.1.4 
Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. Okul idaresi 01/01/2019 

1.1.5 
Bilgisayarların Yenilenmesi Okul idaresi 01/02/2019 

31/12/2023 

1.1.6 

Okul hijyenini iyileştirmek amacıyla çalıştırılan temizlik 
işçi sayısını arttırmak için gelir sağlayıcı kermes, gezi 
düzenlemek 

Okul idaresi, Öğretmenler 
01/02/2019 
31/12/2023 

1.1.7 

Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve 
çözümlerini bulmak adına öğretmenlerle ve veliler ile 
toplantılar düzenlemek.  

Stratejik planlama ekibi 
Her ay sonu 

1.1.8 
Fen laboratuvarının donatım eksikliğinin giderilmesi. Stratejik planlama ekibi 01/02/2019 

31/12/2023 

1.1.9 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır 

Okul İdaresi 
Dönem Sonunda 

1.1.10 
Okul web sitesinin tanıtımı yapılacak ve sık sık 
güncellenecek 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/02/2019 
31/12/2023 

 
……………… 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
15000 20000 25000 30000 35000 125000 

TOPLAM 15000 20000 25000 30000 35000 125000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 
izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  
Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 
ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


